Ź
R
Ó
D
Ł
A
 Ś
W

¿arówki halogenowe 12V i 230V
MR11   MR16   JC   J78   J118   J189
Niskonapiêciowe ¿arówki halogenowe przeznaczone  do
opraw wewnêtrznych, g³ównie do lampek biurkowych z
odb³yœnikiem. Wymagaj¹ stosowania zasilacza do ¿arówek
halogenowych.
JC
Projektorowe ¿arówki halogenowe liniowe zasilane napiêciem
sieciowym ~230V.
J78   J118   J189
Niskonapiêciowe ¿arówki halogenowe z odb³yœnikiem
przeznaczone g³ównie do opraw wewnêtrznych. Wymagaj¹
stosowania zasilacza do ¿arówek halogenowych.
MR11   MR16
kod EANsymbol moc trzonek kartonzasilaniel.p.
 611 MR11-10 12V 10W G4   200/10 szt. 5905949091209   1,59
 612 MR11-20 12V 20W G4   200/10 szt. 5905949076732   1,59
 613 MR11-35 12V 35W G4   200/10 szt. 5905949076749   1,59
 614 MR16-2038 12V 20W G5,3   200/10 szt. 5905949076756   1,59
 615 MR16-2060 12V 20W G5,3   200/10 szt. 5905949076763   1,59
 616 MR16-3538 12V 35W G5,3   200/10 szt. 5905949076770   1,59
 617 MR16-3560 12V 35W G5,3   200/10 szt. 5905949076787   1,59
 618 MR16-5038 12V 50W G5,3   200/10 szt. 5905949079825   1,59
 619 MR16-5060 12V 50W G5,3   200/10 szt. 5905949079832   1,59
 620 JC-05 12V 5W G4 1000/50 szt. 5905949091193 1,0
 621 JC-10 12V 10W G4 1000/50 szt. 5905949076794 1,0
 622 JC-20 12V 20W G4 1000/50 szt. 5905949076800 1,0
 623 JC-35 12V 35W G6,35 1000/50 szt. 5905949076817 1,0
 624 JC-50 12V 50W G6,35 1000/50 szt. 5905949076824 1,0
 625 J78-60 ~230V 50Hz 60W R7S 500/100 szt. 5905949091162 2,5
 625 J78-100 ~230V 50Hz 100W R7S 500/100 szt. 5905949076657 2,5
 626 J78-150 ~230V 50Hz 150W R7S 500/100 szt. 5905949076664 2,5
 627 J118-100 ~230V 50Hz 100W R7S 500/100 szt. 5905949091179 2,5
 628 J118-200 ~230V 50Hz 200W R7S 500/100 szt. 5905949076671 2,5
 629 J118-300 ~230V 50Hz 300W R7S 500/100 szt. 5905949076688 2,5
 630 J118-500 ~230V 50Hz 500W R7S 500/100 szt. 5905949076695 2,5
 631 J189-1000 ~230V 50Hz 1000W R7S 500/100 szt. 5905949091186  4,9
k¹t rozsy³u
trwa³oœæ
MR11 - 30°